te fuo
, per Terram , vel per Mare ,

prout fibi placuerit , abfque

Malo , Dampno , Moleftatione , vel Impedimento aliquo in Cor-
poribus aut Bonis,

Ita quod nec ratione didti Hoftagii , feu causa Debiti , Compo-
ti, Ma.quae, Reprifalise , Conventionis , aut alterius Contradti^is

cujufcumque, areftentur, capiantur, imprifonentur , inquietentur,

moleftentur in aliquo, feu graventurj

Et ideo vobis Mandamus , i^c. ut in ftmilihus de Candudu Lite-

ris, cion hac Claufula; videlicet

,

Provilo etiam quod , fi contin|at ipfum Comitem de Douglas

,

ancequam in Forma pr.edifta Reintraverit , obire , tunc idem
Archibaldus Filius extunc remaneat & lit Prifonarius nofter.

In cujus, &c. ufque Feftum Pafchx, proxim6 futurum, dura-
turas.

1 efte Rege apad Weftmonaferium , vicefimo die Junii.

Pfr Breve de Frivato Sigillo.

t) EX,&c. Salutem.
*-^ Sciatis quod fufcepimus in falvum & fecurum Condudum
noftrum , ac in Proteftionem , Tuitionem , & Defenlionem no-
ftras fpeciales , Simonem de Glenduwyn de Scotia , cum uno Ser-

viente, &c. ut fupra ufque ibi, reintraverit , (^ tunc fic , aut ip-

fum qualitercumque mori contigcrit, (^'C. ut jupra ufque ihi , in-

greifu, & tunc fic, vel Obitu dicti Comitis ,
^c. ut fupra ttfque

ihi, &c poft introitum didti Comitis, ^ tunc fic, aut cjus Deces-
fum, iSfc. ut fupr:i ufyue ibi, quovis modo, & tuuc flc

,

In cujus, &c.
Tefte ut fupra.

Per Breve de Frivato Sigillo.

Confimiles Literas Regis de falvo Condu6tu habent fubfcripti,

fub eadem Data; videlicet,

Jacohus Tilius Comitis de Douglas de Scotia.

Alexander de Gordnun Dominus de Sithel.

Willielmus de Douglas , Filius Sefiior Jacohi de Douglas , Filii (^
Hteredis Domitii de Dalketh , in Scotia.

*viii:

Ann. D.
1408.

An. 9.

M. 4.

Ibitl. m.

* De faVoo CondnEtn fro Comite fupradiElo.

REX, per Literasfuas Patentes , ufque Feftum Pafchce pro-
xim6 futurum duraturas, fufcepit in falvum& fecurum Con-

dudtum fuum , ac in Protedtionem , Tuitionem , & Defeiifionem

fuas fpeciales, dileftum Confanguineum fuum, Archibaldmn Co-
7nitem de Dottglas de Scotia , cum Quadraginta Perlbnis Armatis
vel non Armatis, limul aut divifim, cum eorum Equis & Her-
neliis , Bonis aut Rebus quibufcumque , per Caftra , Viilas firma-

tas, & alia Fortalitia quaicumque, in Regnum Regis Anglise , ve-
niendo, ibidem morando , & exinde ad partes Scotis per Ter-
ram vel per Mare redcundo, c^c. ut in fimilibus de Conduilu Li-
teris.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , vicefimo die Junii.

Fer Breve de Privato Sigillo.